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Men / 41 / 7 yrs.-8yr
Session: 1

Num Name
Gym

AARank

Artem Kadkalo219
EGA

10.000 10.200 8.60010.600 10.1009.800 59.300
1 1 1 12 1 2 1 

1 

Grayson Burnett102
Scamps

8.600 9.000 9.10010.100 10.3008.900 56.000
3T 3T 2T 3T 4 1 2 

2 

Will Rowell200
Air Force

9.200 9.000 8.80010.000 9.4009.300 55.700
2 3T 4 9T 2 8 3 

3 

Eli Balakirev212
EGA

8.600 9.400 8.90010.100 10.0008.600 55.600
3T 2 2T 7T 7T 3 4 

4 

Camden Graper189
Air Force

8.600 8.800 9.4009.800 9.8009.000 55.400
3T 5 5 1 3 4T 5 

5 

Adam Kotschi155
M & M

8.100 8.600 8.4009.700 9.8008.600 53.200
10 6 6T 14 7T 4T 6T

6T

Izek Gurin170
Infinite

8.500 8.500 8.8009.400 9.5008.500 53.200
6T 7 10 9T 9 7 6T

6T

Jaxon Ames181
Pricision

8.400 7.100 9.2009.500 8.6008.200 51.000
8T 11 9 2 10T 13 8 

8 

Brock Ireland136
Altius

7.700 6.500 9.1009.700 9.1008.800 50.900
12T 15 6T 3T 5T 11 9 

9 

Max Sirotinski180
Infinite

8.000 6.900 8.7008.900 8.9008.800 50.200
11 12T 13 11 5T 12 10 

10 

Evan Buska131
Altius

8.500 7.300 9.0009.300 9.2006.800 50.100
6T 9T 11 5T 15 9T 11 

11 

Bode Bazelon164
Infinite

8.400 6.700 9.0009.100 9.2007.300 49.700
8T 14 12 5T 14 9T 12 

12 

Miles Sliwinski146
Altius

7.000 6.900 8.5009.700 9.8007.600 49.500
14 12T 6T 13 13 4T 13 

13 

Samuel Sholtes228
LaFleur's

7.700 7.300 8.2008.600 8.1008.200 48.100
12T 9T 14 15 10T 15 14 

14 

Cadyn O'Neill174
Infinite

5.600 7.500 8.9008.500 8.4007.800 46.700
15 8 15 7T 12 14 15 

15 
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